
      SpVgg Lam / Sparte Ski Nordisch

Kampfgericht:    Schmid Thomas Streckenlängen:    ca. 1200 m

Streckenchef:     Rickl Juliane Startzeit:                 15°° Uhr

Zeitnahme:                Altmann Herbert Startintervall:         60 Sekunden

Nr. Name Jg. Verein Start Einlauf Gesamt

1 120 Wanninger Max 2006 SpVgg Lam 00:00,0 12:12,9 12:12,9

1 121 Kuchler Josef 2003 SpVgg Lam 01:00,0 07:51,6 06:51,6

1 122 Lohberger Magdalena 2002 SpVgg Lam 02:00,0 07:05,2 05:05,2
2 123 Vogl Linda 2002 SpVgg Lam 03:00,0 08:59,8 05:59,8

1 124 Koszek Laura 2001 SpVgg Lam 04:00,0 10:01,4 06:01,4
2 125 Koczwara Lena 2001 SpVgg Lam 05:00,0 12:05,9 07:05,9
3 126 Pritzl Kerstin 2001 SpVgg Lam 06:00,0 13:08,6 07:08,6

1 127 Plötz Maxi 2001 SpVgg Lam 07:00,0 12:45,5 05:45,5

1 129 Loderbauer Lisa 2000 SpVgg Lam 09:00,0 13:56,3 04:56,3
2 128 Rabl Magdalena 2000 SpVgg Lam 08:00,0 13:34,5 05:34,5

1 131 Wellisch Caroline 1999 SpVgg Lam 11:00,0 16:02,5 05:02,5
2 132 Lohberger Theresa 1999 SpVgg Lam 12:00,0 17:39,0 05:39,0
3 130 Plötz Sophie 1999 SpVgg Lam 10:00,0 16:14,4 06:14,4

1 135 Kuchler Albert 1998 SpVgg Lam 15:00,0 19:07,9 04:07,9

1 133 Greil Julia 1998 SpVgg Lam 13:00,0 17:51,4 04:51,4
2 134 Koszek Carolin 1998 SpVgg Lam 14:00,0 19:09,8 05:09,8

1 136 Aschenbrenner Lisa 1997 SpVgg Lam 16:00,0 22:00,5 06:00,5

1 137 Aschenbrenner Christoph 1997 SpVgg Lam 17:00,0 21:14 ,2 04:14,2

1 141 Schmid Thomas 1981 SpVgg Lam 21:00,0 25:34,8 04:34,8
2 140 Wanninger Jürgen 1972 SpVgg Lam 20:00,0 24:51,0 04:51,0
3 142 Lohberger Franz 1967 SpVgg Lam 22:00,0 27:35,0 05:35,0
4 139 Wiesmüller Marco 1986 SpVgg Lam 19:00,0 24:53,5 05:53,5

1 138 Rickl Juliane 1986 SpVgg Lam 18:00,0 22:25,3 04:25,3

Vereinsmeisterin Schüler: Greil Julia

Vereinsmeister Schüler: Kuchler Albert

Vereinsmeisterin Damen: Rickl Juliane

Vereinsmeister Jugend / Herren: Aschenbrenner Christoph

Damenklasse

Sportvereinigung Lam / Sparte Ski Nordisch
Ergebnisliste der Vereinsmeisterschaft 2013

in der freien Technik am 24.03.2013 am LLZ Arbersee

Schülerklassen

Herrenklasse



      SpVgg Lam / Sparte Ski Nordisch

Kampfgericht:    Schmid Thomas Streckenlängen:    ca. 1200 m

Streckenchef:     Rickl Juliane Startzeit:                 15°° Uhr

Zeitnahme:                Altmann Herbert Startintervall:         60 Sekunden

Nr. Name Jg. Verein Start Einlauf Gesamt

1 135 Kuchler Albert 1998 SpVgg Lam 15:00,0 19:07,9 04:07,9
2 137 Aschenbrenner Christoph 1997 SpVgg Lam 17:00,0 21:14 ,2 04:14,2
3 138 Rickl Juliane 1986 SpVgg Lam 18:00,0 22:25,3 04:25,3
4 141 Schmid Thomas 1981 SpVgg Lam 21:00,0 25:34,8 04:34,8
5 140 Wanninger Jürgen 1972 SpVgg Lam 20:00,0 24:51,0 04:51,0
6 133 Greil Julia 1998 SpVgg Lam 13:00,0 17:51,4 04:51,4
7 129 Loderbauer Lisa 2000 SpVgg Lam 09:00,0 13:56,3 04:56,3
8 131 Wellisch Caroline 1999 SpVgg Lam 11:00,0 16:02,5 05:02,5
9 122 Lohberger Magdalena 2002 SpVgg Lam 02:00,0 07:05,2 05:05,2

10 134 Koszek Carolin 1998 SpVgg Lam 14:00,0 19:09,8 05:09,8
11 128 Rabl Magdalena 2000 SpVgg Lam 08:00,0 13:34,5 05:34,5
12 142 Lohberger Franz 1967 SpVgg Lam 22:00,0 27:35,0 05:35,0
13 132 Lohberger Theresa 1999 SpVgg Lam 12:00,0 17:39,0 05:39,0
14 127 Plötz Maxi 2001 SpVgg Lam 07:00,0 12:45,5 05:45,5
15 139 Wiesmüller Marco 1986 SpVgg Lam 19:00,0 24:53,5 05:53,5
16 123 Vogl Linda 2002 SpVgg Lam 03:00,0 08:59,8 05:59,8
17 136 Aschenbrenner Lisa 1997 SpVgg Lam 16:00,0 22:00,5 06:00,5
18 124 Koszek Laura 2001 SpVgg Lam 04:00,0 10:01,4 06:01,4
19 130 Plötz Sophie 1999 SpVgg Lam 10:00,0 16:14,4 06:14,4
20 121 Kuchler Josef 2003 SpVgg Lam 01:00,0 07:51,6 06:51,6
21 125 Koczwara Lena 2001 SpVgg Lam 05:00,0 12:05,9 07:05,9
22 126 Pritzl Kerstin 2001 SpVgg Lam 06:00,0 13:08,6 07:08,6
23 120 Wanninger Max 2006 SpVgg Lam 00:00,0 12:12,9 12:12,9

Gesamtwertung

Sportvereinigung Lam / Sparte Ski Nordisch
Ergebnisliste der Vereinsmeisterschaft 2013

in der freien Technik am 24.03.2013 am LLZ Arbersee




